МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«29» сентября 2021 года                                                         № 1387
О ежегодной работе
межведомственного консультационного
пункта в общеобразовательных организациях
Шебекинского городского округа
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с постановлением губернатора Белгородской области                   от 24.12.2020 года  № 156 «Об утверждении Перечня приоритетных направлений Белгородской области по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года»,  а также с целью профилактики совершения несовершеннолетними противоправных деяний, ориентации обучающихся на формирование ценностей здорового и безопасного образа жизни, защите  их прав и законных интересов п р и к а з ы в а ю:
1. Возобновить работу выездных консультационных пунктов                 для обучающихся и их родителей.
2. Утвердить состав специалистов-консультантов:
- психолог МБУ «Центр диагностики и консультирования» Шебекинского городского округа;

- сотрудник ПДН ОМВД по Шебекинскому городскому округу                    (по согласованию);

- сотрудник КДН и ЗП Шебекинского городского округа                               (по согласованию);
- сотрудник ОНД и ПР Шебекинского городского округа                                (по согласованию);
- медицинский работник ОГБУЗ «Шебекинская ЦРБ» (по согласованию);

- сотрудник Следственного отдела по Шебекинскому району СУ СК России по Белгородской области (по согласованию).
3. Руководителям общеобразовательных организаций создать условия специалистам-консультантам для проведения консультативной деятельности.
4. Утвердить график работы выездных консультационных пунктов (приложение).
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа Воронкину М.Ю.
 Приложение: на 1 л. в 1 экз.
                 Начальник МКУ

         «Управление образования

   Шебекинского городского округа»                                       Н.В. Ивантеева
Приложение
ГРАФИК

работы консультационных пунктов для обучающихся и родителей

	№

п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Дата, время проведения

	1.
	Белоколодезянская СОШ

Большетроицкая СОШ
	13.10.2021 г.,  12:00 – 14:00 ч

	2.
	Купинская СОШ

Большегородищенская СОШ
	27.10.2021 г., 12:00 – 14:00 ч

	3.
	Белянская СОШ

Первоцепляевская СОШ
	10.11.2021 г., 12:00 – 14:00ч

	4.
	Максимовская СОШ

Мешковская СОШ
	24.11.2021 г., 12:00 – 14:00ч

	5.
	Масловопристанская СОШ

Графовская СОШ
	08.12.2021 г.,  12:00 – 14:00ч

	6.
	Муромская СОШ

Новотаволжанская СОШ
	15.12.2021 г.,  12:00 – 14:00ч

	   7.
	Ржевская СОШ

Вознесеновская СОШ
	22.12.2021 г.,  12:00 – 14:00ч

	8.
	СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино
	12.01.2022 г.,  12:00 – 14:00 ч

	   9.
	СОШ № 6 г. Шебекино
	26.01.2022 г.,  12:00 – 14:00 ч

	   10.
	СОШ № 2 г. Шебекино
	09.02.2022 г.,  12:00 – 14:00ч

	   11.
	СОШ № 3 г. Шебекино
	02.03.2022 г.,  12:00 – 14:00ч

	  12.
	СОШ № 4 г. Шебекино
	16.03.2022 г.,  12:00 – 14:00ч